CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 384/2025 - (;p/CM São Gabriel da Palha, 09 dc julho dc 2025

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Prefeito Municipal
São Gabricl da Palha-liS

I':xçcicntíssimo Senhor Prefeito,

llncaminho a Vossa Excelência, o Requerimento n'’ 8/2025, de autoria do
Vclcadol l.eonardo l.uiz Valbusa Bragato apoiado pela Senhora Vereadora I.ucincia 1:stI-cIa

dos Santos e pelos Vcrcadorcs Carlos Gabriel Chagas Canal c José Roque de Oliveira.
apresentado na Sessão Ordinária rcalizada no dia 07 de julho do ano cm curso, através do qua

sc)licila iníormaçõcs a esse Poder l:xccutivo N/lunicipa l.

R cs}>citosamentc,

EU CLESIO§.B91;VI',II„.
F \ (J LJ l L A lR :1:: 1Eigágl 11 3: 8 \E •; r L p F A 1

LIMA:O096 81:Fflmila:’'
4764784 EH=.„„,....,,.:„„,

fr)XII PjrF Reader VersIon 2Í12S 1 0

EUCI.ÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

PROTOCOLO ELETRONICO N' 005036/2025

REQUERENTE - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
ABERTURA - 09/07/2025 - 13:31 :56

ASSUNTO - ENCAMINHA REQUERIMENTO
IIIIIIIIIE11111111111111111 11111111111111111111 llllllllllllllllt ll 111

35036 ,/ 202

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554-914/0001 50

www.camarasgp.es.gov,br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 37 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330037003300390030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.